
 

2020 年 4 月 7 日 

お客様各位 

内外トランスライン株式会社 

B/L カウンター営業時間 一時変更のご案内 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、現下の新型コロナウイルス感染拡大防止のため、弊社では時差出勤、テレワー

ク等の対応を行っております。 

 これに伴い、下記の通り B/L カウンター営業時間を変更させていただくことになりま

した。 

お客様にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い

申し上げます。 

敬具 

記 

期 間    2020 年 4 月 13 日（月）より当面の間 

営業時間       現 在  9:00～12:00、13:00～17:00 

           変更後 10:00～12:00、13:00～16:00 

 

対 象 店       本社（大阪）、東京支店、横浜支店、名古屋支店 

           神戸支店、福岡営業所 

 

    ご不明な点がございましたら、弊社ホームページより、最寄りの各支店営業所を 

   ご確認の上、輸出入営業部までお問い合わせ下さいますようお願い申し上げます。 

   URL : https://www.ntl-naigai.co.jp/base/kyotenjp.html 

 

以上 

 


